

Advokatfirmaet Hedehøj ApS

Søllerødgade 33, 2200 København N

CVR-nr. 42 47 89 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Daniella Maria Hedehøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatfirmaet Hedehøj ApS
Søllerødgade 33
2200 København N

CVR-nr.: 42 47 89 62
Stiftet: 18. juni 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniella Maria Hedehøj, Adm. direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.813.560 kr. mod kr. 2.974.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.719 kr. mod -588.996 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.813.560	2.974.623
1 Personaleomkostninger	-3.644.480	-3.667.719
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-40.000	-40.000
Driftsresultat	129.080	-733.096
Andre finansielle indtægter	0	-25
Øvrige finansielle omkostninger	-26.138	-16.575
Resultat før skat	102.942	-749.696
Skat af årets resultat	-29.223	160.700
Årets resultat	73.719	-588.996
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.719	0
Disponeret fra overført resultat	0	-588.996
Disponeret i alt	73.719	-588.996

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Goodwill	320.000	360.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>320.000</u>	<u>360.000</u>
Deposita	44.051	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.051</u>	<u>42.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>364.051</u>	<u>402.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	532.752	442.382
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	178.742	0
Udskudte skatteaktiver	43.477	72.700
3 Andre tilgodehavender	0	75.485
Periodeafgrænsningsposter	34.088	38.322
Tilgodehavender i alt	<u>789.059</u>	<u>628.889</u>
Likvide beholdninger	226.640	131.655
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.015.699</u>	<u>760.544</u>
Aktiver i alt	<u>1.379.750</u>	<u>1.162.544</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	1.065.020
Overført resultat	549.743	-588.996
Egenkapital i alt	<u>589.743</u>	<u>516.024</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.460	55.453
Anden gæld	761.297	588.082
Periodeafgrænsningsposter	26.250	2.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>790.007</u>	<u>646.520</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>790.007</u>	<u>646.520</u>
 Passiver i alt	<u>1.379.750</u>	<u>1.162.544</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.065.020	-588.996	516.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	73.719	73.719
Overført til overført resultat	0	-1.065.020	1.065.020	0
	40.000	0	549.743	589.743

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.414.330	3.514.377
Pensioner	178.023	107.310
Andre omkostninger til social sikring	52.127	46.032
	<u>3.644.480</u>	<u>3.667.719</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
 2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	178.742	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>178.742</u>	<u>0</u>
 3. Andre tilgodehavender		
I regnskabsposten "Andre tilgodehavender" indgår nettoindestående på kr. 0 (2021: t.kr. 76), opgjort som forskellen mellem indestående på klientkonto på t.kr. 827 (2021: t.kr. 1.275) og klienttilsvar t.kr. 827 (2021: t.kr. 1.199)		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		31/12 2022
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>22.500</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

På vegne af: Advokatfirmaet Hedehøj ApS

Serienummer: 8beda376-1ee2-4dbc-a9d6-84dc4aaf5226

IP: 80.71.xxx.xxx

2023-06-19 18:39:43 UTC



Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-20 09:33:44 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

På vegne af: Advokatfirmaet Hedehøj ApS

Serienummer: 8beda376-1ee2-4dbc-a9d6-84dc4aaf5226

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-06-20 09:39:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1H1NF-HZQWN-HH3AK-T7H2J-UCCCK-6HYZX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>